Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 19 апреля 2024 г. N 702-НПА

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА ТРУДА
И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ НОВОСИБИРСКОЙ
ОБЛАСТИ ОТ 14.11.2023 N 2002-НПА

В соответствии с решением конкурсной комиссии по формированию состава Общественного совета при министерстве труда и социального развития Новосибирской области (протокол заседания от 29.03.2024) и по согласованию с Общественной палатой Новосибирской области приказываю:
Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 14.11.2023 N 2002-НПА "Об утверждении состава Общественного совета при министерстве труда и социального развития Новосибирской области" следующее изменение:
ввести в состав Общественного совета при министерстве труда и социального развития Новосибирской области Раратюк Ирину Владимировну, заместителя председателя Новосибирской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.

Министр
Е.В.БАХАРЕВА

[bookmark: _GoBack]